別記第13号様式(第17条関係)
地位の承継の承認申請書

	　　都市計画法第45条の規定により地位の承継の承認を申請します。
　　　　　年　　　月　　　日
　　(承認権者名)
　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　 承認申請者　住　所
氏　名
	※手数料欄

	1
	開発許可番号・年月日
	年　　　月　　　日　　　　　　　　　第　　　号

	2
	開発区域に含まれる地域の名称

	3
	被承継人の住所・氏名

	4
	土地の所有権等を
取得した年月日

	5　承継の理由

	6
	工事施行者の住所・氏名

　備考
　　1　※印のある欄は、記入しないこと。
　　2　土地の売買契約書の写し等土地の所有権その他工事施行に関する権限を承継したことを証明する書類を添付すること。